



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilirKüresel piyasalarda nükleer
endişe!

Medya ▶ Zaman yalan bulamayınca 1.5 yıl önceki haberi tekrar yayınladı

Medya

Zaman yalan bulamayınca 1.5 yıl önceki haberi tekrar yayınladı

Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti düşmanlığında Fetullah Gülen ile yarışan Doğu Perinçek'i, Erdoğan ve AK Parti ile ittifak halindeymiş gibi yansıtma çabasında olan Zaman gazetesi, 1,5 yıl önce Ulusal Kanal'dan istifa eden ve Perinçek'i eleştiren Ümit Zileli'nin istifasını yeni bir olaymış gibi haber yaptı. Paralel'e tepki gösteren Ümit Zileli, "Bu Fetocular da tam cingöz; ben istifa edeli bir yılı geçti!" ifadelerini kullandı.

E



2015-10-03 11:01:00 - 2015-10-03 11:51:17

FARUK ARSLAN / İSTANBUL - 17-25 Aralık darbesinden sonra yalan haberleri ile sık sık gündeme gelen Zaman gazetesi çitayı oldukça yükseltti. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) bülteni olmakla itham edilen Zaman, Cihan Haber Ajansı (CHA) ile birlikte servis ettiği haberinde eski Ulusal Kanal programcısı Ümit Zileli'nin kanaldan istifa ettiğini, yaptığı açıklamada da Doğu Perinçek'in

Erdoğan'la saf tuttuğunu dile getirdiğini iddia etti. Gerçek ise çok geçmeden ortaya çıktı. Paralel Medya'nın yeni gibi gündeme taşıdığı olay tam 1,5 yıl önce yaşanmıştı. Paralel'in bayat haberine tepki gösteren Ümit Zileli, "Bu Fetocular da tam cingöz; haber yapmış Cihan Haber Ajansı, 'Zileli Ulusal Kanal'dan istifa etti' diye. Ben istifa edeli bir yılı geçti!!!" açıklamasını yaptı.

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

YALAN BULAMAYINCA ESKİ HABERE SARILDILAR

Doğu Perinçek'i gazetesinde ağırlayarak kapıda karşılayan Ekrem Dumanlı'nın Genel Yayın Müdürlüğünü yaptığı Zaman gazetesi, önceki gün "Ümit Zileli, Ulusal Kanal'dan istifa etti: Perinçek, Erdoğan'la saf tutuyor" başlığı ile tuhaf bir habere yer verdi. Cihan Haber Ajansı (CHA) ile birlikte Paralel yanlısı haber sitelerinin de anında alıntıladığı haberin yanıltma amaçlı olduğu ortaya çıktı. [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve AK Parti düşmanlığında Fetullah Gülen ile yarışan Doğu Perinçek'i, Erdoğan ve AK Parti ile ittifak halindeymiş gibi yansıtma çabasında olan Zaman gazetesinin bahsettiği olay tam 1,5 yıl önce yaşanmıştı.



ZİLELİ: BU FETOCULAR TAM CİNGÖZ!

Maoist Doğu Perinçek'in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte hareket ettiğini söylediğini yazan Paralel Medya'ya sert tepki gösteren Ümit Zileli ise resmi Twitter adresi üzerinden yaptığı açıklamada, "Bu Fetocular da tam cingöz; haber yapmış Cihan Haber Ajansı, 'Zileli Ulusal Kanal'dan istifa etti' diye. Ben istifa edeli bir yılı geçti!" ifadelerini kullandı. Ümit Zileli'nin net bir dille Paralel Medya'nın manipülasyonunu deşifre etmesi üzerine haberi hâlâ internet sitelerinde tutan söz konusu medya organlarının yalanda ısrarlı olduğu görüldü.



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0110 sn.